COMUNICADO 019/2018

EDITAL 001/2017 – DICOOPTEC/AGEHAB

A Agência Goiana de Habitação S/A – AGEHAB torna público aos

interessados, conforme Edital 001/2017-Dicooptec/Agehab referente ao

sorteio para Seleção do Programa “Minha Casa, Minha Vida” Conjunto

Vera Cruz “Nelson Mandela” e Residencial Jardins do Cerrado 10 –

Fase 6; a desclassificação dos candidatos listados abaixo pelo fato dos

mesmos não comparecido no prazo estipulado nas Convocações 014/2018 e

018/2018.

SEQ NOME CPF  EMPREENDIMENTO

1 CAROLINE DOS SANTOS MARTINS 037.XXX.561-XX Res. Jardins do Cerrado

2 EDILENE SIMONI M. DOS S. LIMA 853.XXX.202-XX Res. Jardins do Cerrado

3 ELIANE ALVES DOS SANTOS 797.XXX.651-XX Res. Jardins do Cerrado

4 EZEQUIEL SILVA DE JESUS 036.XXX.871-XX Res. Jardins do Cerrado

5 JOSIRAN VALERIO DE FREITAS 009.XXX.211-XX Res. Jardins do Cerrado

6 JUCILEIDE DA SILVA LIMA 017.XXX.863-XX Res. Jardins do Cerrado

7 LILIA CRISPIM CARDOSO DE ALMEIDA 701.XXX.231-XX Res. Jardins do Cerrado

8 MARIA FRANCISCA PEREIRA NUNES 431.XXX.341-XX Res. Jardins do Cerrado

9 MARILLIA THARLA B. DA SILVA 010.XXX.631-XX Res. Jardins do Cerrado

10 NATHALIA HUANA VIEIRA DE SOUSA 023.XXX.891-XX Res. Jardins do Cerrado

11 NELMA CARLOS DOS SANTOS 455.XXX.591-XX Res. Jardins do Cerrado

12 ROSANGELA ALMEIDA SILVA 025.XXX.361-XX Res. Jardins do Cerrado

13 SORAIA DOS SANTOS GUIMARAES 011.XXX.551-XX Res. Jardins do Cerrado

14 THAIANE GRACIELE ALVES DA SILVA 030.XXX.611-XX Res. Jardins do Cerrado

15 THAÍSA FERNANDES DE QUEIROZ 029.XXX.251-XX Res. Jardins do Cerrado

Goiânia/GO, 03 de setembro de 2018.

Agência Goiana de Habitação - AGEHAB